UBND HUYỆN KRÔNG NÔ

PHÒNG TÀI CHÍNH - KH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 12/TB-TCKH Krông Nô, ngày 19 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v Niêm yết giá bán vật liệu tận dụng, thu hồi được từ thanh lý

tài sản không thông qua hệ thống giao dịch điện tử về tài sản công

(vật liệu tận dụng, thu hồi từ việc thanh lý nhà làm việc

khu vực cơ quan cũ (Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Quảng Đức)

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 231/QĐ-UBND ngày 15 tháng 01 năm 2024 của UBND

huyện Krông Nô về việc thanh lý tài sản Nhà làm việc khu vực cơ quan cũ (Công ty

TNHH MTV Lâm nghiệp Quảng Đức);

Căn cứ Quyết định số 282/QĐ-UBND ngày 18/01/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Krông Nô về việc phê duyệt giá bán vật liệu tận dụng, thu hồi từ việc thanh

lý tài sản Nhà làm việc khu vực cơ quan cũ (Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp

Quảng Đức).

          Nay phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Krông Nô Thông báo niêm yết giá và

thông tin về tài sản theo các nội dung sau:

1. Tên, địa chỉ, điện thoại của cơ quan được giao nhiệm vụ tổ chức bán tài

sản:

 - Tên đơn vị: Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Krông Nô – Đắk Nông

 - Địa chỉ: Tổ 1, thị trấn Đắk Mâm, huyện Krông Nô – Đắk Nông

 - Điện thoại liên hệ: 0943.238.090

2. Mã số cuộc bán niêm yết: 01/2024

3. Tên tài sản, giá bán:

- Tài sản: 10m3 gỗ tận thu từ thanh lý tài sản là Nhà làm việc khu vực cơ

quan cũ (Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Quảng Đức).

- Giá bán: 15.000.000 (Mười lăm triệu đồng).

4. Số tiền đặt trước và hình thức nộp tiền đặt trước:

- Tiền đặt trước: Bằng 20% giá niêm yết là: 3.000.000 đồng

2

- Hình thức nộp tiền: Nộp tiền mặt tại phòng Tài chính – Kế hoạch

5. Địa điểm, thời hạn xem tài sản:

- Địa điểm xem tài sản: Tại nơi có tài sản.

- Thời hạn xem tài sản:  Bắt đầu từ ngày 22/01/2024 đến hết ngày 25/01/2024.

6. Quy định về người không được tham gia mua tài sản: Những người thuộc

đối tượng quy định tại khoản 3 điều 26 của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày

26/12/2017 của Chính phủ không được tham gia mua tài sản gồm:

6.1. Người không có năng lực hành vi dân sự, người bị mất hoặc bị hạn chế

năng lực hành vi dân sự, người có khó khăn trong nhận thức, làm chủ hành vi hoặc

người tại thời điểm đăng ký mua tài sản không nhận thức, làm chủ được hành vi của

mình;

6.2. Người có thẩm quyền quyết định bán tài sản; người trực tiếp giám định,

đánh giá lại giá trị tài sản;

6.3. Cha, mẹ, vợ, chồng, con, anh ruột, chị ruột, em ruột của người quy định

tại khoản 6.2.

7. Thời hạn đăng ký và nộp tiền đặt trước: Bắt đầu từ ngày 22/01/2024 đến

hết ngày 25/01/2024.

8. Thời gian lựa chọn người được quyền mua tài sản (Tổ chức bốc thăm):

14h00 ngày 26/01/2024, tại phòng Tài chính – Kế hoạch.

9. Một số thông tin khác có liên quan:

Thông báo niêm yết này có giá trị trong thời hạn là 05 ngày làm việc: Bắt đầu

từ ngày 19/01/2024 đến hết ngày 25/01/2024.

Trên đây là Thông báo niêm yết giá bán vật liệu tận dụng, thu hồi được từ

thanh lý tài sản không thông qua hệ thống giao dịch điện tử về tài sản công để mọi

tổ chức, cá nhân có nhu cầu mua tài sản được biết để đăng ký./.

Nơi nhận:

- Cổng TTĐT huyện;

- CV giá (niêm yết);

- Lưu VT.Hạnh

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thuý Hằng

		2024-03-25T08:49:29+0700

		2024-03-25T08:52:27+0700